MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

COORDENADORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS

OFÍCIO Nº 32/2021/CAAF/UFG
Processo nº 23070.067716/2021-00

Goiânia, 27 de dezembro de 2021.
À senhora
Profa. Dra. Angelita Pereira de Lima
Diretora
Faculdade de Informação e Comunicação
Avenida Esperança s/n, Câmpus Samambaia
74690-900/Goiânia/GO

Assunto: Resultado final de procedimento de heteroidentificação relativo ao Edital n°
9/2020

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23070.067716/2021-00.

Senhora diretira,

1. A Coordenadoria de Ações Afirmativas e a Comissão de
Heteroidentificação, usando das atribuições que lhes são conferidas, tornam público
o resultado final dos(as) candidatos(as) aprovados(as) em procedimento de
heteroidentificação relativo ao Edital de Abertura de Concurso Público n° 9/2020.

Freq. Candidatos

1 Gabriela Marques Gonçalves

2. Solicitamos ampla divulgação entre os interessados.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Igor Da Silva Coelho Oliveira,
Assistente em Administração, em 27/12/2021, às 09:43, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2598189 e o código CRC A9742787.

OFÍCIO 32 (2598189)         SEI 23070.067716/2021-00 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Avenida Esperança s/n, Alameda Ingá – Quadra B – Edifício B1 – Prédio da Reitoria – 1º
andar - Bairro Campus Samambaia - Telefone: (62)3521-1031

CEP 74690-900 Goiânia/GO - https://www.ufg.br/
protocolo.cidarq@ufg.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23070.067716/2021-00 SEI nº 2598189

OFÍCIO 32 (2598189)         SEI 23070.067716/2021-00 / pg. 2

	OFÍCIO 32 (2598189)